
 

Résultats de la 18ème journée SAISON 2023 / 2024
Bischwihr - Herrlisheim 2  - 4  -
Niederhergheim II  - Hunawihr 2  - 4  -
Sporting Colmar  - Ste Croix En Plaine 6  - 0  -
Oberhergheim  - Balgau 6  - 0  -
Kays. Kunheim  - Bergheim 0  - 6  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° ZANZI Patrick Bischwihr
2° HETZER Vincent Sporting Colmar
3° BAUER Etienne Herrlisheim

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Sporting Colmar 18 13 5 0 1236,61
2° Hunawihr 18 14 4 0 1126,00
3° Balgau 18 12 6 0 1173,44
4° Bischwihr 18 12 6 0 1204,06
5° Herrlisheim 18 11 7 0 1106,89
6° Bergheim 18 9 9 0 1160,78
7° Niederhergheim II 18 5 13 0 1050,11
8° Oberhergheim 18 5 13 0 1133,50
9° Ste Croix En Plaine 18 5 13 0 1083,61

10° Kays. Kunheim 18 4 14 0 1024,00

979 1036
1246 1100
1139 1046

156
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1200 1239

149

MATCHS PTS BOIS

78 22259

991 1161

56 19924

166

50 20894
44 18902

72 20268
68 21122
58 21673

42 20403
38 19505
34 18432

Classement seniors A
1° UTARD Olivier Bischwihr 18 43,89 16,67 2584 ▼ -1,56

2° HETZER Vincent Sporting Colmar 17 34,94 18,53 2325 ▲ 1,20

3° ORTLIEB Dorian Bergheim 17 32,12 19,41 2322 ▼ -1,72

4° SCHELCHER Théo Balgau 17 36,35 18,82 2193 ▼ -1,94

5° EICHHOLTZER Fabrice Herrlisheim 18 33,67 18,33 2313 ▼ -0,62

6° KURY David Balgau 18 38,22 16,11 2299 ▲ 0,13

7° KURTZ Florian Hunawihr 17 35,29 16,47 2146 ▲ 0,11

8° DEMOUCHE Nicolas Balgau 18 29,44 18,61 2261 ▼ -1,27

9° RICHTER Hervé Hunawihr 18 31,56 18,06 2257 ▲ 0,04

10° ANTONY Marc Hunawihr 18 31,22 16,67 2251 ▼ -0,42

Classement seniors B
1° WEISS Jean Luc Sporting Colmar 18 35,89 18,61 2425 ▼ -1,22

2° KEMPF Gérard Sporting Colmar 18 37,78 17,50 2387 ▼ -0,57

3° VONARX Gérard Bischwihr 18 35,67 19,17 2330 ▲ 0,68

4° ZANZI Patrick Bischwihr 18 34,00 18,61 2312 ▲ 2,21

5° WEBER Didier Hunawihr 18 36,67 17,78 2254 ▲ 0,34

6° RIEGERT Yves Bergheim 18 33,44 18,06 2231 ▲ 1,24

7° REINHARD Pascal Ste Croix En Plaine 18 30,11 16,94 2153 ▼ -1,45

8° BAUER Etienne Herrlisheim 17 31,29 16,18 2019 ▲ 1,89

9° BENDELE Patrick Herrlisheim 17 28,35 16,47 2016 ▲ 0,90

10° GRASS Christophe Niederhergheim II 17 29,18 15,29 1985 ▼ -0,30

Classement vétérans
1° FERDER Roland Sporting Colmar 18 36,56 18,33 2357 ▼ -0,06

2° BUMANN Christian Kays. Kunheim 18 34,67 18,33 2325 ▼ -1,72

3° PAPA Sébastien Sporting Colmar 18 33,89 18,33 2249 ▲ 0,36

4° BOUX Jean Marie Kays. Kunheim 18 28,89 17,78 2151 ▲ 0,44

5° BLATZ Jean Paul Sporting Colmar 17 28,82 15,29 1994 ▲ 0,17

6° BORDMANN Albert Niederhergheim II 17 28,59 13,82 1971 ▼ -0,75

7° BARB Bernard Bergheim 17 30,35 10,88 1946 ▲ 1,97

8° TALES Daniel Oberhergheim 18 32,67 13,89 2044 ▲ 0,61

Classement dames A
1° HUGELE Gaëlle Oberhergheim 18 34,56 15,00 2189 ▼ -0,51

2° ORTLIEB Ophélie Bergheim 18 29,89 15,00 2025 ▼ -0,85

3° ANTONY Karin Hunawihr 18 17,22 12,22 1678 ▼ -2,60

4° PETER Aurélie Hunawihr 17 19,76 8,82 1497 ▼ -0,75

5°  

Classement dames B
1° RAMI Wally Ste Croix En Plaine 18 27,89 16,67 2101 ▼ -0,63

2° KEMPF Clarisse Oberhergheim 18 33,78 14,72 2075 ▼ -0,25

3° ORTLIEB Nathalie Bergheim 18 30,78 16,39 2036 ▲ 1,05

4° HUGELE M Jeanne Oberhergheim 17 26,82 14,71 1790 ▲ 0,48

5°  

Classement juniors
1° MEHLEN Evan Balgau 17 28,00 12,94 1770 ▼ -0,38

2° SCHELCHER Léo Balgau 18 12,00 12,50 1436 ▼ -0,16

3°  
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Résultats de la 18ème journée HONNEUR NORD 2023 / 2024

SENIORS A VETERANS

moy. 50 25 moy. 50 25
1 UTARD Olivier Bischwihr 18  Matchs 2584 Bois 143,56 43,89 16,67 1 FERDER Roland Sporting Colmar 18  Matchs 2357 Bois 130,94 36,56 18,33
2 HETZER Vincent Sporting Colmar 17  Matchs 2325 Bois 136,76 34,94 18,53 2 BUMANN Christian Kays. Kunheim 18  Matchs 2325 Bois 129,17 34,67 18,33
3 ORTLIEB Dorian Bergheim 17  Matchs 2322 Bois 136,59 32,12 19,41 3 PAPA Sébastien Sporting Colmar 18  Matchs 2249 Bois 124,94 33,89 18,33
4 SCHELCHER Théo Balgau 17  Matchs 2193 Bois 129,00 36,35 18,82 4 BOUX Jean Marie Kays. Kunheim 18  Matchs 2151 Bois 119,50 28,89 17,78
5 EICHHOLTZER Fabrice Herrlisheim 18  Matchs 2313 Bois 128,50 33,67 18,33 5 BLATZ Jean Paul Sporting Colmar 17  Matchs 1994 Bois 117,29 28,82 15,29
6 KURY David Balgau 18  Matchs 2299 Bois 127,72 38,22 16,11 6 BORDMANN Albert Niederhergheim II 17  Matchs 1971 Bois 115,94 28,59 13,82
7 KURTZ Florian Hunawihr 17  Matchs 2146 Bois 126,24 35,29 16,47 7 BARB Bernard Bergheim 17  Matchs 1946 Bois 114,47 30,35 10,88
8 DEMOUCHE Nicolas Balgau 18  Matchs 2261 Bois 125,61 29,44 18,61 8 TALES Daniel Oberhergheim 18  Matchs 2044 Bois 113,56 32,67 13,89
9 RICHTER Hervé Hunawihr 18  Matchs 2257 Bois 125,39 31,56 18,06 9 BASS Charles Sporting Colmar 17  Matchs 1868 Bois 109,88 27,29 15,00

10 ANTONY Marc Hunawihr 18  Matchs 2251 Bois 125,06 31,22 16,67 10 BAUMANN Jacky Ste Croix En Plaine 17  Matchs 1848 Bois 108,71 29,29 11,76
11 STUDER Julien Oberhergheim 18  Matchs 2228 Bois 123,78 36,67 16,67 11 TRAWALTER René Niederhergheim II 18  Matchs 1922 Bois 106,78 27,11 12,50
12 DEMOUCHE Jérome Balgau 18  Matchs 2172 Bois 120,67 35,22 17,78 12 FOECHTERLE Jean Paul Kays. Kunheim 18  Matchs 1903 Bois 105,72 24,67 14,17
13 EICHHOLTZER Eric Herrlisheim 18  Matchs 2155 Bois 119,72 30,56 17,22 13 MEYER Bernard Niederhergheim II 17  Matchs 1771 Bois 104,18 20,82 15,29
14 ECLAPIER Jean Philippe Bischwihr 18  Matchs 2154 Bois 119,67 32,67 15,00 14 JECKER Maurice Oberhergheim 17  Matchs 1673 Bois 98,41 23,88 13,53
15 UTARD Yves Bischwihr 18  Matchs 2153 Bois 119,61 35,22 13,61 15 HENNER Denis Niederhergheim II 17  Matchs 1617 Bois 95,12 20,24 10,59
16 MOTOTOLEA Steeve Herrlisheim 17  Matchs 2000 Bois 117,65 29,06 13,82 16 ROLLOT René Kays. Kunheim 18  Matchs 1631 Bois 90,61 18,89 11,94
17 ELBISSER Gilles Balgau 18  Matchs 2116 Bois 117,56 32,33 14,72 17 FOECHTERLE René Kays. Kunheim 18  Matchs 1546 Bois 85,89 19,22 8,89
18 MULLER Léo Bischwihr 18  Matchs 2116 Bois 117,56 31,78 14,44 18 DEMANGEAT Jeannot Kays. Kunheim 18  Matchs 1422 Bois 79,00 19,56 10,28
19 LANDAU Boris Balgau 18  Matchs 2109 Bois 117,17 31,56 17,78 19 MULHAUPT Maruis Niederhergheim II 17  Matchs 1227 Bois 72,18 13,29 8,53
20 LANG Adrien Ste Croix En Plaine 17  Matchs 1967 Bois 115,71 31,18 14,41
21 MEHLEN Laurent Balgau 18  Matchs 2002 Bois 111,22 32,00 16,39 DAMES A
22 RINGLER Loïc Bischwihr 17  Matchs 1889 Bois 111,12 25,41 15,59
23 MUHLENBACH Marc Oberhergheim 18  Matchs 1953 Bois 108,50 24,11 11,39 1 HUGELE Gaëlle Oberhergheim 18  Matchs 2189 Bois 121,61 34,56 15,00
24 BAUMANN David Ste Croix En Plaine 17  Matchs 1828 Bois 107,53 26,82 14,41 2 ORTLIEB Ophélie Bergheim 18  Matchs 2025 Bois 112,50 29,89 15,00
25 BRUPPACHER David Hunawihr 17  Matchs 1786 Bois 105,06 24,47 13,24 3 ANTONY Karin Hunawihr 18  Matchs 1678 Bois 93,22 17,22 12,22
26 JOST Michael Niederhergheim II 18  Matchs 1871 Bois 103,94 25,44 14,17 4 PETER Aurélie Hunawihr 17  Matchs 1497 Bois 88,06 19,76 8,82
27 CARDOSO Nicolas Bergheim 17  Matchs 1718 Bois 101,06 22,71 14,41
28 KOCH Juri Ste Croix En Plaine 17  Matchs 1686 Bois 99,18 24,71 9,12 DAMES B
29 MURSCHEL Frédéric Herrlisheim 18  Matchs 1759 Bois 97,72 25,78 9,72
30 BULTINGAIRE Christophe Herrlisheim 17  Matchs 1505 Bois 88,53 18,71 9,12 1 RAMI Wally Ste Croix En Plaine 18  Matchs 2101 Bois 116,72 27,89 16,67
31 TAGLANG Hugo Hunawihr 18  Matchs 1463 Bois 81,28 16,78 10,00 2 KEMPF Clarisse Oberhergheim 18  Matchs 2075 Bois 115,28 33,78 14,72
32 EIGENMANN Guillaume Bergheim 17  Matchs 1279 Bois 75,24 16,24 8,24 3 ORTLIEB Nathalie Bergheim 18  Matchs 2036 Bois 113,11 30,78 16,39

4 HUGELE M Jeanne Oberhergheim 17  Matchs 1790 Bois 105,29 26,82 14,71
SENIORS B

JUNIORS
1 WEISS Jean Luc Sporting Colmar 18  Matchs 2425 Bois 134,72 35,89 18,61
2 KEMPF Gérard Sporting Colmar 18  Matchs 2387 Bois 132,61 37,78 17,50 1 MEHLEN Evan Balgau 17  Matchs 1770 Bois 104,12 28,00 12,94
3 VONARX Gérard Bischwihr 18  Matchs 2330 Bois 129,44 35,67 19,17 2 SCHELCHER Léo Balgau 18  Matchs 1436 Bois 79,78 12,00 12,50
4 ZANZI Patrick Bischwihr 18  Matchs 2312 Bois 128,44 34,00 18,61
5 WEBER Didier Hunawihr 18  Matchs 2254 Bois 125,22 36,67 17,78
6 RIEGERT Yves Bergheim 18  Matchs 2231 Bois 123,94 33,44 18,06
7 REINHARD Pascal Ste Croix En Plaine 18  Matchs 2153 Bois 119,61 30,11 16,94
8 BAUER Etienne Herrlisheim 17  Matchs 2019 Bois 118,76 31,29 16,18
9 BENDELE Patrick Herrlisheim 17  Matchs 2016 Bois 118,59 28,35 16,47

10 GRASS Christophe Niederhergheim II 17  Matchs 1985 Bois 116,76 29,18 15,29
11 SCHNEIDER Philippe Oberhergheim 18  Matchs 2101 Bois 116,72 30,44 14,72
12 ALOYAU André Sporting Colmar 18  Matchs 2065 Bois 114,72 27,56 15,28
13 DOS REIS Victor Hunawihr 18  Matchs 2057 Bois 114,28 24,11 16,39
14 RAMI Dante Ste Croix En Plaine 18  Matchs 2038 Bois 113,22 29,89 14,44
15 FUCHS Eric Ste Croix En Plaine 18  Matchs 2022 Bois 112,33 27,33 15,83
16 RINGLER Denis Bischwihr 18  Matchs 1987 Bois 110,39 24,11 15,00
17 GULAY Richard Bergheim 17  Matchs 1862 Bois 109,53 25,41 14,41
18 MOTOTOLEA Gilbert Herrlisheim 17  Matchs 1854 Bois 109,06 28,00 12,65
19 MULLER Fabrice Bischwihr 18  Matchs 1961 Bois 108,94 22,67 17,50
20 MULLER Clément Herrlisheim 17  Matchs 1848 Bois 108,71 23,65 12,65
21 ORTLIEB Denis Bergheim 18  Matchs 1936 Bois 107,56 24,11 13,06
22 FOECHTERLE Roland Kays. Kunheim 18  Matchs 1876 Bois 104,22 27,33 11,11
23 KEMPF Claude Oberhergheim 18  Matchs 1866 Bois 103,67 28,67 11,94
24 ECKERLEN Jean Jacques Herrlisheim 18  Matchs 1740 Bois 96,67 23,44 12,50
25 JAEGGY Jean Pierre Niederhergheim II 17  Matchs 1564 Bois 92,00 15,18 14,41



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2023 / 2024 HONNEUR

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Niederhergheim II - Bischwihr 2  - 4 950  - 1120 Bischwihr  - Niederhergheim II 4  - 2 1238  - 1060

Herrlisheim  - Ste Croix En Plaine 4  - 2 1057  - 999 Ste Croix En Plaine  - Herrlisheim 2  - 4 1095  - 1135

Oberhergheim  - Hunawihr 2  - 4 1138  - 1167 Hunawihr  - Oberhergheim 6  - 0 1171  - 948

Sporting Colmar  - Bergheim 6  - 0 1377  - 1200 Bergheim  - Sporting Colmar 2  - 4 1198  - 1293

Kays. Kunheim  - Balgau 6  - 0 1047  - 988 Balgau  - Kays. Kunheim 6  - 0 1247  - 1043

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Bischwihr - Ste Croix En Plaine 6  - 0 1272  - 1019 Ste Croix En Plaine  - Bischwihr 6  - 0 1146  - 1065

Niederhergheim II  - Oberhergheim 4  - 2 1103  - 1046 Oberhergheim  - Niederhergheim II 6  - 0 1198  - 1073

Bergheim  - Herrlisheim 0  - 6 1174  - 1235 Herrlisheim  - Bergheim 4  - 2 1108  - 1087

Hunawihr  - Kays. Kunheim 6  - 0 1138  - 811 Kays. Kunheim  - Hunawihr 2  - 4 1032  - 1154

Balgau  - Sporting Colmar 6  - 0 1264  - 1124 Sporting Colmar  - Balgau 6  - 0 1401  - 1150

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Oberhergheim  - Bischwihr 2  - 4 1232  - 1263 Bischwihr  - Oberhergheim 4  - 2 1300  - 1223

Ste Croix En Plaine  - Bergheim 2  - 4 1091  - 1158 Bergheim  - Ste Croix En Plaine 6  - 0 1213  - 1032

Kays. Kunheim  - Niederhergheim II 4  - 2 968  - 921 Niederhergheim II  - Kays. Kunheim 6  - 0 1116  - 974

Herrlisheim  - Balgau 4  - 2 1131  - 1083 Balgau  - Herrlisheim 4  - 2 1218  - 977

Sporting Colmar  - Hunawihr 4  - 2 1252  - 1184 Hunawihr  - Sporting Colmar 4  - 2 1131  - 1106

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Bischwihr - Bergheim 4  - 2 1205  - 1138 Bergheim  - Bischwihr 4  - 2 1175  - 1163

Oberhergheim  - Kays. Kunheim 4  - 2 1263  - 1068 Kays. Kunheim  - Oberhergheim 2  - 4 1053  - 1057

Balgau  - Ste Croix En Plaine 4  - 2 1214  - 1049 Ste Croix En Plaine  - Balgau 0  - 6 1050  - 1276

Niederhergheim II  - Sporting Colmar 4  - 2 1075  - 1056 Sporting Colmar  - Niederhergheim II 6  - 0 1295  - 1050

Hunawihr  - Herrlisheim 6  - 0 1116  - 1034 Herrlisheim  - Hunawihr 2  - 4 1059  - 1228

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Kays. Kunheim  - Bischwihr 2  - 4 979  - 996 Bischwihr  - Kays. Kunheim 4  - 2 1295  - 1114

Bergheim  - Balgau 2  - 4 1204  - 1238 Balgau  - Bergheim 6  - 0 1142  - 991

Sporting Colmar  - Oberhergheim 6  - 0 1296  - 1169 Oberhergheim  - Sporting Colmar 2  - 4 1209  - 1228

Ste Croix En Plaine  - Hunawihr 2  - 4 1096  - 1158 Hunawihr  - Ste Croix En Plaine 6  - 0 1029  - 998

Herrlisheim  - Niederhergheim II 4  - 2 1033  - 989 Niederhergheim II  - Herrlisheim 2  - 4 1048  - 1069

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Bischwihr  - Balgau 4  - 2 1347  - 1234 Balgau  - Bischwihr 4  - 2 1215  - 1130

Kays. Kunheim  - Sporting Colmar 4  - 2 1040  - 1029 Sporting Colmar  - Kays. Kunheim 6  - 0 1317  - 1161

Hunawihr  - Bergheim 6  - 0 1070  - 1049 Bergheim  - Hunawihr 4  - 2 1272  - 1168

Oberhergheim  - Herrlisheim 0  - 6 1156  - 1275 Herrlisheim  - Oberhergheim 0  - 6 1024  - 1210

Niederhergheim II  - Ste Croix En Plaine 6  - 0 1126  - 1072 Ste Croix En Plaine  - Niederhergheim II 4  - 2 1205  - 1059

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Sporting Colmar  - Bischwihr 6  - 0 1353  - 1231 Bischwihr  - Sporting Colmar 4  - 2 1301  - 1285

Balgau  - Hunawihr 6  - 0 1209  - 1039 Hunawihr  - Balgau 4  - 2 1061  - 1051

Herrlisheim  - Kays. Kunheim 4  - 2 1002  - 854 Kays. Kunheim  - Herrlisheim 2  - 4 1086  - 1099

Bergheim  - Niederhergheim II 0  - 6 1136  - 1201 Niederhergheim II  - Bergheim 2  - 4 995  - 1092

Ste Croix En Plaine  - Oberhergheim 4  - 2 1077  - 1072 Oberhergheim  - Ste Croix En Plaine 0  - 6 992  - 1211

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Bischwihr  - Hunawihr 6  - 0 1256  - 1179 Hunawihr  - Bischwihr 6  - 0 1185  - 1076

Sporting Colmar  - Herrlisheim 6  - 0 1264  - 1253 Herrlisheim  - Sporting Colmar 2  - 4 1107  - 1157

Niederhergheim II  - Balgau 0  - 6 1097  - 1186 Balgau  - Niederhergheim II 6  - 0 1141  - 1057

Kays. Kunheim  - Ste Croix En Plaine 4  - 2 1030  - 1028 Ste Croix En Plaine  - Kays. Kunheim 6  - 0 1159  - 1025

Oberhergheim  - Bergheim 2  - 4 1139  - 1176 Bergheim  - Oberhergheim 6  - 0 1243  - 1073

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Herrlisheim  - Bischwihr 2  - 4 1087  - 1215 Bischwihr  - Herrlisheim 2  - 4 1200  - 1239

Hunawihr  - Niederhergheim II 4  - 2 1054  - 1003 Niederhergheim II  - Hunawihr 2  - 4 979  - 1036

Ste Croix En Plaine  - Sporting Colmar 0  - 6 1078  - 1180 Sporting Colmar  - Ste Croix En Plaine 6  - 0 1246  - 1100

Balgau  - Oberhergheim 4  - 2 1220  - 1139 Oberhergheim  - Balgau 6  - 0 1139  - 1046

Bergheim  - Kays. Kunheim 4  - 2 1227  - 1156 Kays. Kunheim  - Bergheim 0  - 6 991  - 1161


